Saiteli, Sudirhemi, İnevi, Hatun~aray

Cihanbeyli, Doğanhisar

Gaferyad, Aladağ

Argıthanı

Kırili

Belviran

Divle

(nahiyesi yok)

(nahJyesi yok)

(nahiyesi yok)

Kazalara Bağlı Nahiyeler

İstanos, Kızılkaya, Bucak, Miyelli, Beşkonak,

Eğridir, Serik, Kardih

Düşenbe, Manavgat

İbradı

Finike

1
• Bkz. 1317 H. ( 1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Sa/namesi, s.49.
"Bkz. 1317 H. (1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Sa/namesi, s.106-107; Tönük, a.g.e., s.209; Yaman, a.g.e., s.220.

Konya Vilayeti, 5 Mayıs 1926 tarihinde yürürlüğe giren Vilayet İdaresi Kanunu'yla
Türkiye Cumhuriyeti'nin idari taksimatındaki yerini almıştır9 • l 928'de Konya Vilayeti'nin
14 kazası bulunmaktaydı40 •

3. Sancak İdari Taksimatı

Konya Sancağı, 1867'de kurulan Konya Vilayeti'nin merkezi ve sancağı olup
inceleme alanını oluşturan 1868-1904 yılları arasında bu özelliğini korumuştur.

" Bkz. 1317 H. ( 1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Sôlnômesi, s. I 06-107. .
"Selahaddin Aslan Korkut, "Osmanlı İmparatorluğu'nda l 325- l 909'dan 1334-1918 Arasında İdare Teşkilatı ve Amirleri
Hakkında Bir İnceleme", Iİ.D., (Ank<İra 1964). Sayı: 290, s.18-19.

Bu yıla ait Sôlnôme'de, Ermenek bir kaza olarak belirtilmiş, Hadim kazası,
Karaman'a bağlı bir nahiye olarak verilmiş ve Karapınar kazası isim değişikliğine uğra­
yarak Sultaniye olarak belirtilmiştir. Bu değişikliklerden sonra Konya Sancağı'nın 1 1 kaza-

" 1285 H. (1868 M.) tarihli Konya Vilôyeti Sôlnômesi, s.20 vd.
" 1300 H. ( 1882-1883 M.) tarihli Konya Vilôyeti Sôlnômesi, s. I 05-107; 131 O H. ( 1892 M.) tarihli Konya Vilôyeti
Sôlnômesi, s.79-85.

Diğer taraftan Ilgın
kazasına bağlı Saiteli nahiyesi, Konya, Hadim kazasına bağlı Alatağ nahiyesi, Karaman'a ve bu
kazaya bağlı Belviran nahiyesi ise Bozkır kazalarına dahil ettirilerek bağlılıkları değiştirilmiştir.
Bu değişikliklerden sonra Konya Sancağı'nın nahiye taksimatı aşağıdaki şekilde yapılmıştı:

"Bkz. 1285 H. (1868 M.) tarihli Konya Vi/ilyeti Sillnilmesi, s.30-45.
"Tönük, a.g.e., s.209.

•

1896 tarihli Konya Vilayeti Sôlnômesi'nde köyleri e ilgili olarak verilen- listede,
Belviran nahiyesinin bazı köylerin nahiyeye olan uzaklıklarının verilmesine rağmen,
Alkiran, Alisa, Apa, Afşar, Ayv~lıca ve Armı:;dlu ile Cihanbeyli nahiyesine bağlı; Aşağı

"1322 H. (1904 M.) tarihli Konya Vilôyeti Sô/nômesi, s.75-122.
" Bu İdare-i Nevahi Niz. Maddeleri için Bkz. Tönük, a.g.e., s.202-203.
" 1314 H. ( 1896 M.) tarihli Konya Vilôyeti Sô/nômesi, s.258 vd.

:ı
' Belviran Belviran; Bozkır - Belviran. Belviran . :

Esbkeşen KoÇhisar Koçhisar Koçhisar
· Koçhisar (Kaza

oldu)

Hadim - - ' -· - - . 'Hadim .
Ilgın Saiteli Argıdhanı Argıdhanı Argıdhanı Argıdhanı · Argıdhanı.

Karapınar (Sultaniye) - -· - -

Koçhisar - - - - -

TABLO:IV KONYA SANCAGl'NIN KÖY DAGILIMI

(1314 H. - 1896 M. yılı Salnamesi'ne Göre)

Kaza Adı Nahiye Sayısı Köy Sayısı

Konya (Merkez) 4 112

Aksehir 2 84

ll_gın 1 42

Beyşehir 1 66

Seydişehir - 43

Bozkır 1 95

Hadim 1 18

Ereğli 1 63

Karaman 2 83

Esbkeşen - 106

Karapınar - ' 34

TOPLAM 13 747

TABLO:V NAHİYE VE KAZALARA GÖRE KONYA SANcAGl'NA BAGLI
KÖY SAYISI VE SAKİNLERİ